
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

06:35 Unteriberg Drusberg Reisen
06:50 Einsiedeln Güterschuppen Bhf
06:55 Biberbrugg Bushaltestelle Bhf
07:05 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:10 Sattel Restaurant Post
07:30 Brunnen Bahnhof
07:35 Ibach Diesel
07:45 Schwyz Parkhaus Hofmatt
08:00 Steinen Postplatz
08:15 Arth-Goldau Güterstr. (P&R PP)
08:30 Rotkreuz Blegi
08:45 Affoltern Rastätte My Stopp

Samstag Fahrt nach Stuttgart
(Kaffeehalt unterwegs)
Check-in beim Hotel
individueller Aufenthalt  
Sonntag 15:30 ca. Rückfahrt

Fahrt im komfortablen Fernreisecar,
Übernachtung im zentral gelegenen Hotel 
in Gehweite des Weihnachtsmarktes inkl. 
Frühstück
Erwachsene im Doppelzimmer Fr. 240.-
Einzelzimmerzuschlag Fr.  50.-
(Pass oder ID mitnehmen) 

Der Stuttgarter Weihnachtsmarkt, mit einer grossen Tradition verbunden, zählt 
zu den ältesten und schönsten in ganz Europa. Bereits im Jahr 1692 wurde er erst-
mals urkundlich erwähnt, doch seine Wurzeln reichen sogar noch weiter zurück. 
Jedes Jahr zur Adventszeit verwandelt sich die historische Innenstadt Stuttgarts 
in ein festliches Wunderland aus funkelnden Lichtern, festlich geschmückten Bu-
den und einem vielfältigen Angebot an traditionellem Handwerk, kulinarischen 
Köstlichkeiten und festlicher Unterhaltung. Der Stuttgarter Weihnachtsmarkt ist 
nicht nur ein Ort des gemütlichen Beisammenseins, sondern auch ein lebendiges 
Zeugnis der weihnachtlichen Tradition und Kultur der Region. 

EINSTEIGEORTE

PAUSCHALPREIS 

PROGRAMM

 Weihnachtsmarkt Stuttgart
Samstag 30. November - Sonntag 01. Dezember 2024


